D. Bibliotheca principis Trabiae, olim principis Fitaliae s. Marchionis Giarratanae.

- Strus de Vineis. (cfr. Archiv f. deutsche Gesch. V, 21.)
- Virgilius. Membr. in 12^o.
- T. Ciceronis epistolae familiares. Membr. fol. } a Gottlingio inspecti.

E. Coenobium S. Martini de Scalis, inter Panormum et ciuitatem Montis Regalis.

- hic praeclaro Benedictinorum coenobio, saeculo quidem XIV quadringenti et amplius libri mss. fuerunt: nunc uero paucissimos retinet, inter quos hunc unum notauit Gottlingius:
- Preteritii Comici incipiunt comedie feliciter. Membr. 4^o. folior. 185.

XVII. Syracusae.

(Ex schedis Gottlingii.)

- Angelia, graece scripta. Cod. papyr. antiq. saec. IX.
- Georgii Trapezuntii libri V. de rhetorica. Alfonsi regis Arragoniae iussu exscripsit Iac. Curtus. 4^o.
- ἡ βαθμῶν τοῦ γάμου. Chart. 12^o.
- Angelia arabice uersa ab 'Anthemio. Cod. Bombyc. fol.

SVPPLEMENTA.

XVIII. San Daniele del Friuli.

(Ex schedis Cl. Caroli Wittii. cfr. *Iter Italicum I*, 118-119.)

Num. 53. Aemilius Probus.

Plutarchi Coriolanus et Alcibiades ex latina Antonii Beccariae interpretatione. Cod. elegantissime scriptus.

Num. 57. Caesaris commentarii, eleganter scripti.

58. Petrarchae uita Caesaris. De hoc codice plura retulerunt Schneiderus Vratslaviensis, et Dominicus de Rossetti Tergestinus.

59. Plauti Bacchae, Mostellaria, Menaechmi, Miles gloriosus, Mercator, Pseudolus, Poenulus, Persae, Rudens, Stichus, Trinumus, Truculentus.

60. Plauti reliquae comoediae octo. At ex collatione speciminis causa facta apparuit, utrumque codicem lectiones minus probatas exhibere.

61. Virgilii opera omnia.

62. Propertius, Tibullus, Catullus, Maximiani opusculum.

63. Macrobianae Saturnalia. Codex ceteris paulo antiquior, ut uidetur.

Philippi Ariminiae, uiri clarissimi, de paupertate.

Laurentii Vallae epistolae quaedam, ad Poggium, Petrum Thomasium physicum et Franciscum Barbarum scriptae.

64. Ciceronis Verrinae.

65. Cicero in Catilinam, post reditum, pro Marcello, pro rege Deiotaro, pro Ligario, pro Archia, in laudem Pompeii, pro Milone, pro Plautio, pro Sylla, pro Aulo Cluentio, pro Quintio, pro se ipso ad populum, pro Vatino Feste, pro se ipso gratiarum actio. De haruspicum responsis, inuectiua in Catilinam, inuectiua Sallustii in Ciceronem, Ciceronis in Sallustium.

Demosthenis oratio pro Atheniensibus ad Alexandrum.

Plutarchi epistola ad Traianum. Codex recentior.

66. Cicero pro Lucio Flacco, pro M. Caelio, pro L. Cornelio, pro P. Sextio, pro prouinciis consularibus, pro domo, pro Rubrio, pro Rabirio, pro Roscio Comoedo, pro L. Murena, in Lucium Pisonem. Chartac., cum lectionum uarietate in marg.
67. Philippicae. Ad codicem num. 65 hic pertinere uidetur.
68. De natura deorum, de diuinatione, de fato, de legibus, partitiones oratoriae, inuectiua in Catilinam, Sallust. c. Catil., epitaphia.
69. Ciceronis de oratore libri tres.
70. Ad familiares, usque ad XVII. 13.
71. Ad Atticum. Chart. male scriptus.
72. Tusculanae quaestiones. } elegantissime
73. De finibus bonorum et malorum. } scripti.
74. De senectute, partitiones oratoriae.
75. De officiis.
78. Q. Curtius.
79. Gellii noctes atticae. Codex scriptus a. 1444, multis locis lacunas ueteris exemplaris indicat.
87. De uita Virgilii. Incip. "P. Virgilius Maro parentibus modicis". Finis: "fuit et praecipue patre." Vita Hannibalis. Incip. "Hannibal Hamilcaris filius Carthag."
94. Valerius Maximus.
98. Magia Apuleii.
99. Suetonius.
- orum codicum maior pars elegantissime scripta et titulis ornata fuit saec. XIV, cum etiam Florentiae, Mantuae aliisque locis plurimi codices conscriberentur. Multi in fine habent: *τελος* (sic!).